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Sysmän kunnan laaja hyvinvointisuunnitelma 2026-2029 kokoaa 
yhteen tavoitteet ja toimenpiteet, joita kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi toteutetaan valtuustokauden aikana kunnan 
eri toimialoilla sekä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 
Hyvinvointisuunnitelman laadinta on kunnan lakisääteinen 
velvollisuus, sitä edellyttävät mm. kuntalaki, laki sosaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä, terveydenhuoltolaki sekä useat 
erityislait. 
 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja kunnat ovat hyväksyneet yhteiset 
hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 
painopistealueet eli HYTE-kärjet. HYTE-kärkiä on Päijät-Hämeessä 
neljä: osallisuus ja yhteisöllisyys, mielen hyvinvointi, arjen 
turvallisuus sekä päihteettömyys ja terveelliset elämäntavat. Nämä 
toimivat myös Sysmän hyvinvointisuunnitelman kärkinä.  
 
Hyvinvointisuunnitelma pohjautuu edellisen valtuustokauden 
hyvinvointikertomukseen ja uuteen kuntastrategiaan. 
Suunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä on pohdittu työpajoissa 
kuntapäättäjien, vanhus- ja vammaisneuvoston sekä 
perusopetuksen oppilaskunnan ja lukion opiskelijakunnan hallitusten 
kanssa. 
 
Hyvinvointisuunnitelma on laadittu siten, että jokaisen kärjen alle on 
kirjattu yleiset toimenpiteet sekä lapsia ja nuoria koskevat 
toimenpiteet.  
 
Osaksi hyvinvointisuunnitelmaa on liitetty Sysmän ehkäisevän työn 
toimintasuunnitelma 2026-2029. 

 
Valmistelija Nimi: Tuija Pessa 
 Tehtävänimike: hyvinvointipäällikkö 
 Puh: 044 713 4533 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointivaliokunta merkitsee Sysmän kunnan laajan 

hyvinvointisuunnitelmaan 2026-2029 tiedoksi ja lähettää sen 
edelleen tiedoksi kunnanhallitukselle ja hyväksyttäväksi 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös  
 

Hyvinvointivaliokunta päätti yksimielisesti palauttaa asian 
valmisteluun. 



Merkitään, että hyvinvointipäällikkö Tuija Pessa ja etsivä 
nuorisotyöntekijä Marika Virman esittelivät asiaa kokouksessa. 


